



# Materiel Udlejning Holding ApS

Fabriksparken 11, 2600 Glostrup

CVR-nr. 19 26 59 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

---

Johnny Noisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Materiel Udlejning Holding ApS Fabriksparken 11 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 19 26 59 00
	Stiftet: 1. april 1996
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Jarlbæk, formand Jannick Birger Pedersen Jakob Kristian Langemark
<b>Direktion</b>	Johnny Noisen Vibeke Helmer Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Johnny Noisen Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Garant Udlejning A/S, Glostrup Garant Finans A/S, Glostrup NetHire A/S, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Materiel Udlejning Holding (MUH) er moderselskab for Garant udlejning A/S og NetHire A/S, som ejes 100%.

De store investeringer i IT og partnerskaber hos Nethire er i 2023 begyndt at vise sin effekt med større omsætning og indtjening i både Nethire A/S og Garant Udlejning A/S. Mulighederne i Nethire Community er store og der forventes en betydelig vækst i omsætningen i de kommende år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Både NetHire A/S og Garant Udlejning A/S har i 2023 præsteret resultater som budgetteret og derfor er MUH også kommet ud med flotte tal for 2023.

Resultatet for Materiel Udlejning Holding ApS anses for at være tilfredsstillende.

2023 har været et turnaround for MUH, som i 2023 fik reetableret sin egenkapital. I 2023 blev der præsteret et EBITDA resultat på kr. 2,3 mio. som er en fremgang på kr.4,4 mio.

De flotte resultater for 2023 forventes at kunne gøres bedre i 2024 med resultatforventninger på kr. 2-3 mio. samlet set for koncernen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.750</b>	<b>-44.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.771.218	-1.796.090
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.611	44.009
Andre finansielle indtægter	10	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-623.381	-352.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.220.708</b>	<b>-2.148.750</b>
Skat af årets resultat	121.132	79.273
<b>Årets resultat</b>	<b>2.341.840</b>	<b>-2.069.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.341.840	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.069.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.341.840</b>	<b>-2.069.477</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.453.709	11.682.491
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.453.709</u>	<u>11.682.491</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.453.709</u></b>	<b><u>11.682.491</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.106.587	2.915.272
	Udsudte skatteaktiver	263.333	340.918
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>121.132</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.491.052</u>	<u>3.256.190</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.227</u>	<u>218</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.494.279</u></b>	<b><u>3.256.408</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.947.988</u></b>	<b><u>14.938.899</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	430.000	430.000
Overført resultat	1.260.006	-1.081.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.690.006</b>	<b>-651.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.217.656	15.547.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.217.656	15.547.525
Gæld til tilknyttede virksomheder	326	3.208
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.326	43.208
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.257.982</b>	<b>15.590.733</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.947.988</b>	<b>14.938.899</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	623.381	352.078	
Andre finansielle omkostninger	0	91	
	<b>623.381</b>	<b>352.169</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	15.605.679	13.105.679	
Tilgang i årets løb	0	3.000.000	
Afgang i årets løb	0	-500.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>15.605.679</b>	<b>15.605.679</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-3.923.188	-2.263.414	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.771.218	-1.795.071	
Årets tilbageførsler på afgang	0	135.297	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.151.970</b>	<b>-3.923.188</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>14.453.709</b>	<b>11.682.491</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Garant Udlejning A/S, Glostrup	100 %	13.596.623	3.377.896
NetHire A/S, Glostrup	100 %	857.086	-606.678
		<b>14.453.709</b>	<b>2.771.218</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Nethire A/S og Garant Udlejning A/S mellemværende med Nykredit.

Ligeledes er aktierne nom. 600.000 i Garant Udlejning A/S og nom. 50.000 i Nethire A/S stillet til pant for koncernens gæld i Nykredit.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Noisen Holding ApS, CVR-nr. 41070862, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
